



# Valberedningens förslag till Kårhusstyrelsen 24/25

*Den 1:a maj 2024 – Valberedningen*

## **Bakgrund**

### **Inledande sammanfattning**

Valberedningen har i enlighet med sitt uppdrag från Fullmäktige, beskrivet i arbetsordningen, anmodat kårmedlemmarna att nominera till Kårhusstyrelsen för verksamhetsåret 24/25. Medlemmarna har i första hand hänvisats till den nuvarande Kårhusstyrelsen.

### **Informationsspridning**

Nomineringsanmodan anslogs medlemmarna den 25:e mars med ett inlägg på SAKS sociala medier samt en nyhet i studentportalen. Slutligen kom anmodan från Valberedningen ut i Akademiliv student den 2: april. Övrig informationsspridning lämnades sedan i huvudsak till Kårhusstyrelsen själva.

### **Arbetsätt**

I och med organisationens storlek har Valberedningen i första hand förlagt rekryteringen av kandidater till Kårhusstyrelsen själva. Efter den initiala och allmänna informationsspridningen uppmanades sedan Kårhusstyrelsen att inkomma med en nominering till ny styrelse. Samtidigt uteslöts självklart ingen nominering som inkom direkt till Valberedningen. Någon sådan inkom dock aldrig. Valberedningen har sedan sammanställt nomineringarna för slutgiltigt förslag.

### **Vakanta platser**

Som kan noteras föreslås för styrelsen nödvändiga platser vakantsättas. Det betyder dock inte att Valberedningen har som mål eller förutsättning att de ska vakantsättas inför nästa år. Valberedningen ska under veckorna ledandes till FUM uppsöka kårmedlemmar villiga att anta uppgiften som bl.a ordförande och vice ordförande.

### **Intendenturen**

Intendenturen ingår i enlighet med arbetsordningen som ledamöter i Kårhusstyrelsen.



## Förslag till Kårhusstyrelse

### Ordförande

*Vakant*

### Vice ordförande

*Vakant*

### Kassör

*Vakant*

### Sekreterare

*Vakant*

### Övriga ledamöter

*Minna Alenius Ekdahl – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Carl Rosander – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Andreas Nugues – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Marianna Piccolo – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Saga Bjurgren – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Donia Sabbagh – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Oliver Schade – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Tanya von Buxhoeveden – Nominerad av Minna Alenius Ekdahl*

*Emma Synnergren – I egenskap av Intendent*

*Anton Wernesson – I egenskap av 1:a intendentassistent*

*Arvid Jansson – I egenskap av 2:a intendentassistent*